



Webhosting A/S

Telegrafvej 5B, 1., 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 67 41 38

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Eva Kenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webhosting A/S Telegrafvej 5B, 1. 2750 Ballerup
	Hjemmeside: www.webhosting.dk
	CVR-nr.: 25 67 41 38
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Kenberg, formand Erik Andersen Eva Kenberg
Direktion	Erik Andersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	DAN BBS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver hostingvirksomhed via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	459.107	699
1 Personaleomkostninger	-135.600	-128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.736	-170
Driftsresultat	218.771	401
Andre finansielle indtægter	58.290	58
Øvrige finansielle omkostninger	-12.635	0
Resultat før skat	264.426	459
Skat af årets resultat	-58.156	-101
Årets resultat	206.270	358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.270	358
Disponeret i alt	206.270	358

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.143	124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.143</u>	<u>124</u>
Deposita	60.870	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.870</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.013</u>	<u>184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.287	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.939.415	2.885
Andre tilgodehavender	76.996	79
Tilgodehavender i alt	<u>3.035.698</u>	<u>3.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40	0
Værdipapirer i alt	<u>40</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.626.841	711
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.662.579</u>	<u>3.753</u>
Aktiver i alt	<u>4.794.592</u>	<u>3.937</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600
3 Overført resultat	1.638.406	1.432
Egenkapital i alt	2.238.406	2.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.414	23
Hensatte forpligtelser i alt	12.414	23
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.929	58
Anden gæld	624.843	308
Periodeafgrænsningsposter	1.489.000	1.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.543.772	1.882
Gældsforpligtelser i alt	2.543.772	1.882
Passiver i alt	4.794.592	3.937
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.600	128
	135.600	128
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600
	600.000	600

Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	1.432.136	1.074
Årets overførte overskud eller underskud	206.270	358
	1.638.406	1.432

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 75 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan BBS Holding ApS, CVR-nr. 17866680 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
